
 

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУ-

ДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ТАМБОВСТАТ) 

П Р И К А З  

      21.06.2023 г.                                                                                    №41 

Тамбов 

 

О телефоне доверия в Территориальном органе Федеральной 

службы государственной статистики по Тамбовской области 

 

В соответствии с приказом Росстата от 22.05.2023 г. № 238 «Об 

утверждении положения о «телефоне доверия» Федеральной службы госу-

дарственной статистики» и в целях совершенствования работы с обраще-

ниями граждан и организаций в Территориальный орган Федеральной 

службы государственной статистики по Тамбовской области                        

п р и к а з ы в а ю:  

1. Принять к исполнению положение о «телефоне доверия» Феде-

ральной службы государственной статистики, утвержденной приказом Рос-

стата от 22 мая 2023 года № 238. 

2. Назначить ответственным лицом за организацию работы «телефо-

на доверия» Янькова Д.А. – специалиста-эксперта административного от-

дела. 

3. Административному отделу (Марченко А.Э.) обеспечить беспере-

бойное функционирование линии телефонной связи с номером          

8(4752) 72-37-08 для работы «телефона доверия». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                      В.А. Рукин 

 


